VIl ®ecTnBasib CTYAEHTOB MEANLMHCKNX 1 hapmMaLleBTUYeckmx By30B8 Poccum

"Pu3nyeckasn KynbTypa 1 cnopr - BTopas npodyeccus spaya”.

MeBcCK,

MNnaBaHne
04-05 maqa 2018 roga

KomaHaHOe nepBeHCTBO

Bce cobbiTnsa

Bce, OTKpbIThIE

1. KpaCHOHpCKI/IVI rMy

3
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2.
1.
4.
0.
1.
2.
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2. CaHKT MeTepbyprckn

8
5
6
2.
2.
4
7
2
3

WNCUYEHKO fapbs
LIBETKOBA AHactacus
CTEMAHOB Anekceii
ACBATY/IIVH Ockap
KpacHosipckuii FTMY 1
WNCUYEHKO fapbs
LIBETKOBA AHactacus
CTEMAHOB Anekceii
ACBATYNNH Ockap
KpacHosipckuii FTMY 1

BPAXKHVKOBA AHHa
NYYVK Anna

VBAHOB Butanuii
TEMWPBY/IATOB PuHat

CankT-MNeTepbyprekuii FTMY 1

BPAXXHVKOBA AHHa
MYYNK AHHa

VBAHOB Butanuii
TEMWPBY/IATOB PuHat

CaHkT-TNeTep6yprekuii FTMY 1

OGO APONNER

3. Hosocm6mpcmm rMy

12.

10.

KOMYNHA Mapusa
OHWULEHKO Anna
MATPYLLUEB MNetp
AHVCMMOB Hukuta
HoBocuGupckuii TMY 1
KOMYNHA Mapusa
OHULLEHKO AHHa
MNATPYLLEB Metp
AHVCMMOB Hukuta
HoBocuGupckuit TMY 1

4. PazaHckuii TMY

A
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6
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5. Bonrorpa,qcmm rMy

1 .

PENONWON

ENATVHA Anrennna
MAPEEBA EkatepuHa
CWNOB Cranucnas
BOPOTHUKOB Angpeii
PsazaHckuii TMY 1
ENATVHA AxrenvHa
MAPEEBA EkatepuHa
CWNOB Cranucnas
BOPOTHWKOB Angpeii
PsazaHckuii TMY 1

LLIYBAHOBA BepoHuka
BENNOYCOBA lannHa
LLIYMKOB Aptem
Bonrorpagckuii TMY 1
BENNOYCOBA lannHa
LLIYBAHOBA BepoHuka
LLIYMKOB Aptem
Bonrorpagckuii TMY 1

U APWNNER CUUA PWNNER

oUR PONER

YKeHLwmHb1, 50m BonbHbIi CTUL
YKeHLwmHb1, 50m BonbHbIi CTUL
MyxunHbl, 50m BonbHbIi cTUNb
MyxunHbl, 50m BonbHbIi cTUNb
CmeLuaHHlit, 4 x 50m BonbHbiil CTubL
YKeHLwmHb, 100m BonbHbIii cTUb
YKeHLwmHb, 100m BonbHbIii cTUb
My>xunHbl, 100m BosbHbIA CTUML
My>xunHbl, 100m BosbHbIA CTUML
CMeLuaHHblit, 4 x 50m Komnnekc

rMy

n
1. YXeHLuyHbl, 50m BonbHbIi cTUNb
1. YXeHLuyHbl, 50m BonbHbIi cTUNb
2. MyxunHbl, 50m BonbHbIli CTUbL
2.
3
4
4
5,
5,
6

MyxunHbl, 50m BonbHbIii CTUb

. CMeLwaHHbIiA, 4 x 50m BonbHbIii CTUb
. YKeHLLmHbI, 100m BonbHbIl CTUbL

. YKeHLLHbI, 100m BonbHbI CTUb

. MyxumHbl, 100m BonbHbIii CTUNL

. MyxumHbl, 100m BonbHbIii CTUNL

. CMeLuaHHbIiA, 4 x 50m Komnnekc

. YKeHLLpHbl, 50m BosbHbIi CTUAbL

YKeHLwmHb, 50m BonbHbIi CTUNL
MyxunHbl, 50m BonbHbIii cTUb
MyxunHbl, 50m BonbHbIii cTUb
CmeLuaHHblit, 4 x 50m BonbHbiil CTUbL
YKeHLwmHb, 100m BonbHbIii cTUb
YKeHLwmHb!, 100m BonbHbIii CTUb
MyxunHbl, 100m BosbHbI CTUNL

. MyxumHbl, 100m BonbHbI CTUNL

CMmeLuaHHbliA, 4 x 50m Komnnekc

YKeHLwmHb1, 50m BonbHbIi CTUL
YKeHLwmHb1, 50m BonbHbIi CTUL
MyxunHbl, 50m BonbHbIii cTUb
MyxunHbl, 50m BonbHbIii cTUb
CmeLuaHHlit, 4 x 50m BonbHbiil CTubL
YKeHLwmHb!, 100m BonbHbIii CTUb
YKeHLwmHb!, 100m BonbHbIii CTUb
MyxunHbl, 100m BosbHbIiA CTUNL
MyxunHbl, 100m BosbHbIiA CTUNL
CMmeLuaHHbliA, 4 x 50m Komnnekc

YKeHLwmHb1, 50m BonbHbIi CTUL
YKeHLwmHb, 50m BonbHbIi CTUL
MyxunHbl, 50m BonbHbIii cTUb
CmeLuaHHblit, 4 x 50m BonbHbiil CTUbL
YKeHLwmHb, 100m BonbHbIi cTUb
YKeHLwmHb!, 100m BonbHbIii CTUb

. MyxumHbl, 100m BonbHbI CTUNL

CMmeLuaHHbliA, 4 x 50m Komnnekc

6. MOCKOBCKI/II/I MY CeueHoBa

11.
11.
14.
5.
5.
12.
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11.
4.

MY/NINNHA Buktopus
ACTA®DbEBA Cotba
LWAMAEB Amutpuii
FOHUYAP Esrenuii

MockoBckuii MY CeueHosa 1

MY/NINNHA Buktopus
ACTA®DbEBA Cotba

FOHUYAP Esreuii
LWAMAEB Amutpuii

MockoBckuii MY CeueHosa 1

1. YKeHLuyHbl, 50m BonbHbIi CTUNb
1. YKeHLuyHbl, 50m BonbHbIi CTUNb
2. MyxunHbl, 50m BonbHbIli CTUNbL
2. MyxunHbl, 50m BonbHbIli CTUNbL
3. CMeLwaHHbIid, 4 X 50m BosbHbIii CTUL
4.
4
5,
5
6.

YKeHLwmHb, 100m BonbHbIii cTUb

. YKeHLLmHbI, 100m BonbHbIl CTUbL

. MyxumHbl, 100m BonbHbIii CTUNL
. MyxumnHbl, 100m BonbHbIii cTUNb

CMmeLuaHHbliA, 4 x 50m Komnnekc

7. I‘O)KHO -Ypanbckuin TMY

9.
2
6.
8.
5
8
7

MYCAEBA WpuHa
MOMOBLEB Hukonait
PELU Aasna
tOxHO-Ypanbckuii FTMY 1
MYCAEBA WpuHa
MOMOBLEB Hukonait

PELU Nasna
tOxHO-Ypanbckuii FTMY 1

8. CapaTOBCKI/II/I rMy

16.
16.

9.
13.
15.
16.

8.

JOBrAHb Buktopus
LIBETHULIKAS Anura
BYP/IOB Angpeii
CapartoBckuii TMY 1
JOBrAHb Buktopus
LIBETHULIKAS Anura
BYP/IOB Angpeii
CapartoBckuii TMY 1

SURPWNEE

1. YKeHLuyHbl, 50m BonbHbIi CTUNb
2. MyxunHbl, 50m BonbHbIli CTUNbL
2. MyxunHbl, 50m BonbHbIli CTUNbL
3. CMeLwaHHbIid, 4 X 50m BosbHbIii CTUL
4.
5
5,
6

YKeHLwmHb, 100m BonbHbIii cTUb

. MyxumHbl, 100m BosbHbIii cTUNb

. MyXxumHbl, 100m BonbHbIii CTUNL
. CMeLwaHHbIid, 4 x 50m Komnnekc

YKeHLwmHb1, 50m BonbHbIi CTUL
YKeHLwmHb1, 50m BonbHbIi CTUL
MyxunHbl, 50m BonbHbIi cTUNb
CmeLuaHHblit, 4 x 50m BonbHbiil CTUbL
YKeHLwmHb, 100m BonbHbIi cTUb
YKeHLwmHb, 100m BonbHbIi cTUb
My>XunHbl, 100m BonbHbIii cTUNL
CmeLuaHHbIit, 4 x 50m Komnnekc

KrMy

28.89
30.09
22.97
23.42
1:45.36
1:03.47
1:06.90
50.98
51.88
1:57.93

cnermMy

27.62
29.36
24.16
24.87
1:45.50
1:00.39
1:07.88
54.46
56.13
2:00.54

HIMY

27.37
30.08
24.06
24.99
1:48.92
1:01.30
1:05.42
52.59
56.94
1:58.47

PA3rMY

27.89
29.08
24.87
24.90
1:47.81
1:00.27
1:06.91
54.45
55.03
2:03.95

BOMITMY

29.25
29.53
23.61
1:51.98
1.04.77
1:04.84
53.58
2:05.60

nMrmy

29.40
30.04
25.18
25.48
1:49.49
1:04.08
1:07.03
55.51
55.57
2:01.99

HoYrmy

28.91
24.95
25.22
1:51.13
1:05.16
54.10
55.00
2:06.15

crmy

30.37
30.46
25.57
1:58.25
1:07.16
1:08.55
58.19
2:12.10

279,00

18,00
4,00
30,00
26,00
60,00
18,00
7,00
30,00
26,00
60,00

204,00

26,00
10,00
16,00
14,00
52,00
26,00
3,00
12,00
5,00
40,00

200,00

30,00
5,00
18,00
7,00
36,00
20,00
8,00
20,00
4,00
52,00

188,00

20,00
14,00
14,00
10,00
40,00
30,00
6,00
14,00
8,00
32,00

135,00

12,00
7,00
20,00
24,00
14,00
12,00
18,00
28,00

125,00
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VIl ®ecTnBasib CTYAEHTOB MEANLMHCKNX 1 hapmMaLleBTUYeckmx By30B8 Poccum
"Pu3nyeckasn KynbTypa 1 cnopr - BTopas npodyeccus spaya”.
MnaBaHune
WMxesck, 04-05 mas 2018 roga

9. OpeH6yprcknii TMY OPEHBIMY 44,00
15. PO3AHOBA AHacTtacus 1. XeHLuHbl, 50m BonbHbIii CTUb 30.39 2,00
15. METPULLEB AnekcaHap 2. MyXunHbl, 50m BonbHbIii cTUb 25.51 2,00
8. OpeHGyprcknii TMY 1 3. CMeLwaHHbIid, 4 x 50m BoslbHbIii CTUL 1:54.26 20,00
16. PO3AHOBA AHacTtacus 4. YXeHLWuHbl, 100m BonbHbIii CTUNb 1:09.07 1,00
14. TMETPULLEB AnekcaHap 5. MyxumHbl, 100m BonbHbIit CTUNL 57.16 3,00
9. OpeH6yprckuii FTMY 1 6. CmeLuaHHbIi, 4 x 50m Komnnekc 2:13.65 16,00
10. Mxesckaa TMA NrMA 34,00
13. WNbSICOB ®aput 2. MyXunHbl, 50m BonbHbIii cTUb 25.40 4,00
10. Wxesckas TMA 1 3. CMeLaHHbIid, 4 X 50m BosbHbIii CTUL 2:02.44 14,00
15. WIbSCOB ®aput 5. MyXunHbl, 100m BonbHbiit cTUNb 58.16 2,00
10. Wxesckas TMA 1 6. CMeLLaHHbIid, 4 x 50m Komnnekc 2:17.03 14,00
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